
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 4696/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 2/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 
  
 
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 19. 1. 2021 v 8:26 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
součástí služeb je zajištění stálého dohledu na vybraných veřejných toaletách. V příloze ZD je 
k daným objektům uvedeno "dle otevírací doby výpravní budovy" Žádáme o uvedení přesných 
časů od - do. Děkuji 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Dle čl. 3.13 návrhu smlouvy je otevírací doba objektu veřejně přístupnou informací; typicky 
vyvěšená u vchodu příslušného objektu. Otevírací doby objektů jsou rovněž přiloženy jako 
příloha č. 1 k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 této veřejné zakázky a jsou dostupné 
v elektronickém systému E-ZAK. 
 
Pokud se otevírací doba objektu změní, bude tato informace veřejně zpřístupněna, k této 
změně dochází maximálně dvakrát ročně v souvislosti se změnou grafikonu vlakové dopravy a 
změna standardně nepřevyšuje desítky minut. Vybraný dodavatel musí vždy respektovat 
aktuálně platnou otevírací dobu Zadavatele. 
 
Zadavatel dále odkazuje na odpověď č. 4 vysvětlení č. 8, ve kterém Zadavatel uvedl, že 
v případě objektu Praha hl. n. nebude požadovat službu stálého dohledu po celou otevírací 
dobu tohoto objektu. V tomto objektu jsou 4 WC – každé s vlastní otevírací dobou, které budou 
uvedeny v příloze č. 2a zadávací dokumentace. S ohledem na tuto skutečnost Zadavatel 
v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace č. 8 změnil ustanovení 12.7. návrhu smlouvy 
jakož i přílohu č. 2a zadávací dokumentace. 
 



  

 

2/2    
 

Závěr 
 
Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách ve znění předchozích vysvětlení. Jeho vysvětlení 
zcela odpovídá znění zadávací dokumentace ve znění předchozích vysvětlení. Neprovedl tak 
žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro podání nabídek se tak nemění a je stanovena 
na den 12. 2. 2021 do 10:00 hodin. 
     
 
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1322702

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7d1ccd1f-d67e-4577-bb84-44be90726324

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2021 15:35:00


		2021-01-21T14:35:02+0000


		2021-01-21T16:03:20+0100
	Ing. Stanislav Bytnar c2c91b19af4ff65bf8c4379f62824a82cc5f737a




